
飛石

飛石

4250-1

4852-5

4858-1

4856-6

2742-1

4856-8

4856-19

4853-8

2743

2743

2742-1

2751

2740

2743

4
9

4
1

-
1

4856-18

2743

4856-20

4856-2

2743

2735-1

2
8

0
1

-
2

2739-5

28
00

2737-1

27
99
-1

2
7
5
4
-
3

2
7
6
4
-
2

2
7
6
5
-
3

2
7
5
4
-
3

2
9
4
2
-
3

2
7
6
5
-
2

2
9

4
3

-
1

4

2
9

4
3

-
1

1

2
9

4
3

-
1

0

2
9
4
2
-
4

2
7
6
6

2
7

6
7

-
3

2
7
6
6

2
7
5
4
-
5

2
7
6
6

4
8

-
1

2
7
5
6

2
8
0
7

2
7

6
4

2
8
1
6

2
8
1
8

2
7
6
8

2768-5

2
8
1
2

2
8
0
5
-
3

2
8
0
5
-
5

2
8
0
4
-
1

2
8
0
4
-
3

2
8
0
5
-
4

2
8

0
4

-
5

2
8
6
7
-
2

2
8
0
5
-
2

新谷和子

田

中

　

博

オート

センター

う

え

む

ら

デ

ン

タ

ル

ク

リ

ニ

ッ

ク

㈲パナックいまづ

今津太一

河

野

和ダイニング

たか

ヤマベ設備

山辺国男

おげんきかん

西谷

楊　亮

ヤナギ

歯科医院

西村

月岡

㈲

福

栄電

機

工

キ

ッ

チ

ン

よ

し

た

け

　

飛

石

店

き

ら

ら

館

村田敏明

河村悦夫

中本

前

野

千

代

治

前
野
秀
一

勝
股

㈱むらた

　洋服店

前
野
電
工

安永

シライ

田

代

ミ

ズ

ノ

山

際

村

田

西

村

和

明

大

澤

西

村

康

成

西

村

憲

二

増

野

中

村

佳

裕

フ

ク

ナ

ガ

コ

ス

モ

ラ

イ

ン

Ｂ

棟

岡

本

　

保

コ

ス

モ

ラ

イ

ン

Ａ

棟

タ

ナ

カ

藤
澤
　
誠

丸

山

砂
村
幹
夫

下

野

清

澄

Ｄ

ｅ

ｎ

ｔ

ａ

ｌ

　

ｔ

ｅ

ｃ

．

エ

ー

・

デ

ィ

ー

・

エ

ス

徳

本

義

夫

キ

ャ

ト

ル

セ

ゾ

ン

2

下

野

岡

村

昭

治

田

中

健

二

縄

中

信

彦

藤

田
弘

正

市立阿知須小学校市立阿知須小学校

山口市阿知須総合支所

山口市阿知須総合支所

仮設庁舎

仮設庁舎

山口市
山口市

阿知須
阿知須

体育センター
体育センター

山口市阿知須健康福祉センター
山口市阿知須健康福祉センター

山口市阿知須
山口市阿知須

地域交流センター
地域交流センター

山口市

山口市

阿知須心身障害者

阿知須心身障害者

福祉作業所

福祉作業所

希望の館

希望の館

山口市社会福祉協議会阿知須出張所
山口市社会福祉協議会阿知須出張所

山口市阿知須
山口市阿知須

子育て支援センター
子育て支援センター

市

立

市

立

阿

知

須

図

書

館

阿

知

須

図

書

館

市立あじす保育園
市立あじす保育園

御

米

橋

飛石

総合支所(きらら)

船

渡

橋

駐

車

場
3Ｆ

消

防

車

庫

地域振興課

農林土木課

総合サービス課

X

B

Q

A

G

S

S
Q

S
D

S

S

(別

(別

S

e

S

S

f

S

S

d

S

S
e

c

(別

0 50 10025 m
1:1,500

 印 刷日 時 ：2022/04/08 11:49:48

 

Copyright  (c) 1994-2021 ZENRIN Co., Lt d.   All right  reserv ed Zmap is a t rademark (TM) of ZENRIN

02406
テキストボックス
阿知須総合支所
地域交流センター等
複合施設

02406
タイプライターテキスト
阿知須総合支所・地域交流センター等複合施設

02406
タイプライターテキスト
＜複合施設位置図＞




